
MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

ERRATA DO RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 025/2021 para a 

função de ENFERMEIRO PLANTONISTA, para contratação temporária 
para atendimento às necessidades da SEMSA.
 

Onde se lê:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 025/2021
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

Enfermeiro Plantonista

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz
saber  do  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  -  Edital  nº  025/2021,  para
contratação temporária de profissionais para atuar como ENFERMEIRO Plantonista por tempo
determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no
Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASSIFI
CAÇÃO 

NOME DO CANDIDATO
RESULTADO TOTAL

DE PONTOS

1º Onezimo Ramos Barbosa 80

2º Maria do Carmo dos Santos Portela 80

3º Patricia Coelho Souza Athayde 80

4º Gustavo Ferreira 80

5º Caroline de Araujo Valls 80

6º Lygia Furtado de Almeida Franco 80

7º Patricia Oza Senna 78

8º Alessandra Ribeiro de Oliveira 72

9º Jacquelini Silva de Freitas 72

10º Patricia Silva Santos 70

11º Debora Caprini Mattos 70

12º Tadeu Oliveira de Miranda 70

13º Natania de Almeida Silva 70

14º Warley Delfino de Morais 68

15º Genif Silva Magalhaes Barbosa 64



16º Bruna Nunes Guarino Fernandes Delfino 60

17º Renato Rosa dos Santos 58

18º Luciana Viana Hoffmann 55

19º Elisangela da Silva 52

20º Maria Rita Oliveira da Silva Santos 52

21º Elizabete Loureiro Domingos Maioli 52

22º Cheila Santos de Cunha Adolfo 52

23º Valeria do Carmo Simoes Sodre 51

24º Maria Luiza Lopes Loureiro Viera 51

25º Jaqueline Langa Oliveira Werneck 50

26º Idayana Marcelino Menezes 49

27º Cintia Daniele dos Santos Oliveira 49

28º Andressa Rosa Leal Pianissola 45

29º Mariana Pompermayer Abud 44

30º Fernanda Martins Machado 40

31º Shirley Rosangela Souza do Prado 38

32º Fernanda Simoes Souza 38

33º Katia Pinto Biancardi 37

34º Tiago Catani 37

35º Elder Silva Monteiro 36

36º Ana Carolina de Almeida Marchiori 29

37º Esthefania Oliveira dos Reis 28

38º Fabiane de Souza Gomes Faucão 28

39º Josilene Furtado de Almeida 25

40º Danubia Hupp Fernandes 20

41º Leticia Barros de Miranda 17

42º Leticia Miranda de Souza Cardoso 17

43º Larissa Batista Neves 13

44º Elisa de Souza Turetta Caetano 5

INDEFERIDOS

Carla Garcia Moreira Rodrigues

Scarlat Horrara de Oliveira Leite

Gesiane Vieira de Aguiar Pains

Leticia Ferreira dos Santos

Ana Maria Gonçalves Brambati



Juliana Cristina Cavalcante

Ricardo Lyrio Cordeiro

Diana Rosa Farias

Monica de Souza

Rayane Butzice Buback Arpini

Francisca Gomes da Silva

Cristiane de Assis Ribeiro da Silva 

Valeria Silva Barbosa

Alessandra Soares de Abreu Melo

VAGAS PARA PCD

1º Mara Rodrigues Medina 86

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde

Leia-se: 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 025/2021
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

Enfermeiro Plantonista

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz
saber  do  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  -  Edital  nº  025/2021,  para
contratação temporária de profissionais para atuar como ENFERMEIRO Plantonista por tempo
determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no
Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASSIFI
CAÇÃO 

NOME DO CANDIDATO
RESULTADO TOTAL

DE PONTOS

1º Onezimo Ramos Barbosa 80

2º Maria do Carmo dos Santos Portela 80

3º Patricia Coelho Souza Athayde 80

4º Gustavo Ferreira 80

5º Caroline de Araujo Valls 80

6º Lygia Furtado de Almeida Franco 80

7º Patricia Oza Senna 78

8º Alessandra Ribeiro de Oliveira 72

9º Jacquelini Silva de Freitas 72

10º Patricia Silva Santos 70



11º Debora Caprini Mattos 70

12º Tadeu Oliveira de Miranda 70

13º Natania de Almeida Silva 70

14º Warley Delfino de Morais 65

15º Genif Silva Magalhaes Barbosa 64

16º Bruna Nunes Guarino Fernandes Delfino 60

17º Elisangela da Silva 52

18º Maria Rita Oliveira da Silva Santos 52

19º Elizabete Loureiro Domingos Maioli 52

20º Valeria do Carmo Simoes Sodre 51

21º Maria Luiza Lopes Loureiro Viera 51

22º Idayana Marcelino Menezes 49

23º Cintia Daniele dos Santos Oliveira 49

24º Renato Rosa dos Santos 48

25º Andressa Rosa Leal Pianissola 45

26º Cheila Santos de Cunha Adolfo 44

27º Mariana Pompermayer Abud 44

28º Fernanda Martins Machado 40

29º Shirley Rosangela Souza do Prado 38

30º Fernanda Simoes Souza 38

31º Tiago Catani 37

32º Luciana Viana Hoffmann 37

33º Katia Pinto Biancardi 37

34º Elder Silva Monteiro 36

35º Jaqueline Langa Oliveira Werneck 32

36º Ana Carolina de Almeida Marchiori 29

37º Esthefania Oliveira dos Reis 28

38º Fabiane de Souza Gomes Faucão 28

39º Josilene Furtado de Almeida 25

40º Danubia Hupp Fernandes 20

41º Leticia Miranda de Souza Cardoso 17

42º Leticia Barros de Miranda 17

43º Larissa Batista Neves 13

44º Elisa de Souza Turetta Caetano 5

INDEFERIDOS



Carla Garcia Moreira Rodrigues Quadro I   = 30 

Scarlat Horrara de Oliveira Leite Item 6.1.1 alinea “A” = 30

Gesiane Vieira de Aguiar Pains Item 6.3.2 alinea “A” = 30

Leticia Ferreira dos Santos Item Quadro I = 28

Ana Maria Gonçalves Brambati Quadro I   = 40

Juliana Cristina Cavalcante Quadro I   = 20

Ricardo Lyrio Cordeiro Quadro I   = 10

Diana Rosa Farias Quadro I   = 20

Monica de Souza
Item 5.3.1 ; Item 6.3.2

alinea “B” = 20

Rayane Butzice Buback Arpini Quadro I   = 0

Francisca Gomes da Silva Quadro I   = 40

Cristiane de Assis Ribeiro da Silva Quadro I   = 30

Valeria Silva Barbosa Quadro I   = 40

Alessandra Soares de Abreu Melo Quadro I   = 0

VAGAS PARA PCD

1º Mara Rodrigues Medina 68

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde


